[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     21 .12.2016                                                                                              № 439

	Об утверждении ведомственного перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями  муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и Постановлением Администрации муниципального образования   Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от   21.12.2016 №438  «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области.
2. Установить, что прилагаемый ведомственный перечень муниципальных  услуг и работ применяется при формировании муниципальных  заданий муниципальными учреждениями на оказание муниципальных  услуг и выполнение работ на очередной финансовый год и плановый период, на который формируется муниципальное задание.
3. Постановление Администрации муниципального образования             Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 14.12.2015 №169 «Об утверждении ведомственного перечня услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями  муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»  признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                  Ю.Н. Янченко

Утвержден
постановлением Администрации
муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района
Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 21.12.2016   № 439

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального  образования
Печерского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области

	№п/п

Реестровый номер
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Содержание услуги (работы)

	Условия оказания услуги
(выполнения работы)
	Показатели объема
(единицы измерения)
	Платность услуги
	Наименование  муниципального учреждения

1

30019100600000000008108
	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	Проведение и участие в физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях       (муниципальные)
	Стационар
	Количество мероприятий (штука)
	Бесплатно
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Печерский культурно-спортивный центр» муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

2

30017100500100000009102
	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	Проведение и участие в спортивных мероприятиях (межмуниципальные)
	Стационар
	Количество мероприятий (штука)
	Бесплатно

3

30017100600100000008102
	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	Проведение и участие в спортивных мероприятиях (муниципальные)
	Стационар
	Количество мероприятий (штука)
	Бесплатно

4

07063000800200000007103

Показ (организация показа) концертов  и концертных программ

Сборный концерт

На выезде

Число зрителей (человек)

Бесплатно

5

07063000800100000009103

	Показ (организация показа) концертов и концертных программ
	Сборный концерт
	Стационар
	Число зрителей (человек)
	Бесплатно

6

07057000000000000007100
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Гармоничное развитие творческих способностей личности
	Проведение занятий
	Количество клубных формирований (единица)
	Бесплатно

image1.png